
Městský úřad Velká Bystřice, stavební úřad
783 53 Velká Bystřice, Zámecké nám. 79

SPIS. ZN.: MUVB/2017/1412/254/St
Č.J.: MUVB/2017/1412/254/St-3
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Jana Sklenářová
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Jana Sklenářová  telefon: 585154138
email: sklenarova@muvb.cz
Spis. znak:    328   skart. znak: A/5
DATUM: 4. 1. 2018

V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í
Stavební úřad Velká Bystřice, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

                                   Bukovany, střed obce - úprava kNN

na pozemcích parcely parcelní číslo:
st. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 31 (zastavěná plocha a
nádvoří), 20 (ostatní plocha), 21 (ostatní plocha), 1266 (ostatní plocha), st. 98 (zastavěná plocha a
nádvoří),  62  (ostatní  plocha),  st.  33  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  35  (zastavěná  plocha  a
nádvoří), st. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 41 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 48
(zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  50  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  52  (zastavěná  plocha  a
nádvoří), st. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 58 (zastavěná
plocha a nádvoří), 61 (zahrada), st. 194 (zastavěná plocha a nádvoří), 1265 (ostatní plocha), st. 63
(zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  65  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  67  (zastavěná  plocha  a
nádvoří), st. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 74 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 82
(zastavěná plocha a nádvoří), 84 (ostatní plocha), st. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), 88 (ostatní
plocha), st. 87 (zastavěná plocha a nádvoří), 91 (ostatní plocha), st. 90 (zastavěná plocha a nádvoří),
123  (ostatní  plocha),  113/2  (ostatní  plocha),  122/1  (ostatní  plocha),  st.  92  (zastavěná  plocha  a
nádvoří),  st. 94 (zastavěná plocha a nádvoří),  st. 96 (zastavěná plocha a nádvoří),  113/1 (ostatní
plocha), 111/1 (ostatní plocha), st. 109 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 107 (zastavěná plocha a
nádvoří),  105 (ostatní  plocha),  st.  104 (zastavěná plocha a nádvoří),  106 (ostatní  plocha),  1262
(ostatní  plocha),  272 (ostatní  plocha),  273 (ostatní  plocha),  1257 (trvalý travní  porost),  st.  128
(zastavěná plocha  a nádvoří),  st.  129 (zastavěná plocha a nádvoří),  st.  127 (zastavěná plocha a
nádvoří), 125 (ostatní plocha), st. 126 (zastavěná plocha a nádvoří), 140 (ostatní plocha), st. 135
(zastavěná  plocha  a  nádvoří),  269  (ostatní  plocha),  270  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  136
(zastavěná plocha a nádvoří), 137 (ostatní plocha), st. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 141/1
(zastavěná plocha a nádvoří), 1259 (ostatní plocha), st. 133 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 132
(zastavěná plocha a nádvoří),  st.  130 (zastavěná plocha a nádvoří),  148 (zahrada),  198  (ostatní

. 1 



plocha),  st.  158  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  145  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  146
(zastavěná plocha a nádvoří), 151  (ostatní plocha), st. 155 (zastavěná plocha a nádvoří),  st. 152
(zastavěná plocha  a nádvoří),  st.  149 (zastavěná plocha a nádvoří),  st.  153 (zastavěná plocha a
nádvoří),  st.  163  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  165  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  166
(zastavěná plocha  a nádvoří),  st.  160 (zastavěná plocha a nádvoří),  st.  162 (zastavěná plocha a
nádvoří),  197 (ostatní  plocha),  st.  176 (zastavěná plocha a nádvoří),  200 (ostatní  plocha),  1264
(ostatní plocha), 201 (ostatní plocha), 202 (ostatní plocha) 
vše v katastrálním území Bukovany u Olomouce,  

kterou podal subjekt ENPRO Energo s.r.o. (IČO - 28628250), Sokolská 137/45, 757 01  Valašské
Meziříčí 1, který na základě plné moci zastupuje ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická
874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín takto:

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů
vydává

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y
pro stavbu: Bukovany, střed obce - úprava kNN 

na pozemcích parcely parcelní číslo:
st. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 31 (zastavěná plocha a
nádvoří), 20 (ostatní plocha), 21 (ostatní plocha), 1266 (ostatní plocha), st. 98 (zastavěná plocha a
nádvoří),  62  (ostatní  plocha),  st.  33  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  35  (zastavěná  plocha  a
nádvoří), st. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 41 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. 44 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 48
(zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  50  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  52  (zastavěná  plocha  a
nádvoří), st. 54 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 58 (zastavěná
plocha a nádvoří), 61 (zahrada), st. 194 (zastavěná plocha a nádvoří), 1265 (ostatní plocha), st. 63
(zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  65  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  67  (zastavěná  plocha  a
nádvoří), st. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 74 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 82
(zastavěná plocha a nádvoří), 84 (ostatní plocha), st. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), 88 (ostatní
plocha), st. 87 (zastavěná plocha a nádvoří), 91 (ostatní plocha), st. 90 (zastavěná plocha a nádvoří),
123  (ostatní  plocha),  113/2  (ostatní  plocha),  122/1  (ostatní  plocha),  st.  92  (zastavěná  plocha  a
nádvoří),  st. 94 (zastavěná plocha a nádvoří),  st. 96 (zastavěná plocha a nádvoří),  113/1 (ostatní
plocha), 111/1 (ostatní plocha), st. 109 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 107 (zastavěná plocha a
nádvoří),  105 (ostatní  plocha),  st.  104 (zastavěná plocha a nádvoří),  106 (ostatní  plocha),  1262
(ostatní  plocha),  272 (ostatní  plocha),  273 (ostatní  plocha),  1257 (trvalý travní  porost),  st.  128
(zastavěná plocha  a nádvoří),  st.  129 (zastavěná plocha a nádvoří),  st.  127 (zastavěná plocha a
nádvoří), 125 (ostatní plocha), st. 126 (zastavěná plocha a nádvoří), 140 (ostatní plocha), st. 135
(zastavěná  plocha  a  nádvoří),  269  (ostatní  plocha),  270  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  136
(zastavěná plocha a nádvoří), 137 (ostatní plocha), st. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 141/1
(zastavěná plocha a nádvoří), 1259 (ostatní plocha), st. 133 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 132
(zastavěná plocha a nádvoří),  st.  130 (zastavěná plocha a nádvoří),  148 (zahrada),  198  (ostatní
plocha),  st.  158  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  145  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  146
(zastavěná plocha a nádvoří), 151  (ostatní plocha), st. 155 (zastavěná plocha a nádvoří),  st. 152
(zastavěná plocha  a nádvoří),  st.  149 (zastavěná plocha a nádvoří),  st.  153 (zastavěná plocha a
nádvoří),  st.  163  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  165  (zastavěná  plocha  a  nádvoří),  st.  166
(zastavěná plocha  a nádvoří),  st.  160 (zastavěná plocha a nádvoří),  st.  162 (zastavěná plocha a

. 2 



nádvoří),  197 (ostatní  plocha),  st.  176 (zastavěná plocha a nádvoří),  200 (ostatní  plocha),  1264
(ostatní plocha), 201 (ostatní plocha), 202 (ostatní plocha) 
vše v katastrálním území Bukovany u Olomouce.

Popis stavby:

Jedná se o obnovení distribuční sítě NN v obci Bukovany z důvodu stáří stávajícího vedení NN -

bude  demontováno  stávající  hlavní  vedení  NN  typ  AlFe  a  obnova  se  provede  novým  zemním

kabelovým vedením NN umístění nových přípojkových skříní pro připojení stávajících odběrných

míst.

Vlastní řešení:

V trase  demontuje  stávající  venkovní  vedení  NN s  betonovými  stožáry  i  střešníky  a  konzolami

umístěnými na zdech rodinných domů. Původní vedení bude nahrazeno zemním kabelem NN typu

AYKY3x240+120 a AYKY3x120+70, které budou nově napájet danou lokalitu.      

První úsek bude vycházet  z trafostanice DTS_OC_4194 po parcele 1257. Na tomto úseku bude

vyměněn stáv. kabel AYKY 3x120+70 za AYKY 3x240+120 ve stávající trase a ukončen bude v nové

rozpojovací skříni SR502 R7 která bude umístěna na obecním pozemku. Z této skříně bude vytaženo

nové kabelové vedení typ AYKY 3x240+120 a povede podél komunikace až k místu přechodu přes

cestu.  Dále  povede podél  domů  až  k  místu  nové  rozpojovací  skříně  SR502 R8 kde  bude kabel

ukončen. Z této skříně bude dále vyveden kabel AYKY3x120+70 směr podél hlavní silnice a bude

smyčkovat nové přípojkové skříně až k rozpojovací skříni SR602 R29. Z této skříně bude provedeno

spojení kabelem AYKY3x240+120 s rozpojovací skříní R3 na protější straně křižovatky, kde budou

provedeny zároveň i vývody na stávající venkovní i kabelové vedení NN směr obec a DTS.

Z  rozpojovací  skříně  R29  bude  dále  proveden  kabelový  vývod  AYKY3x120+70,  který  bude

smyčkovat hlavní i boční ulice až k rozpojovací skříni u vodní nádrže SR502 R32. Z této skříně bude

vyveden 2 x kabel AYKY3x240+120 na protější stranu, kde se pomocí spojek NN napojí na stávající

kabelové vedení NN a jeden vývod směr SS100 č.61.

Další kabelový vývod bude proveden z R8 směr vrchní ulice a bude propojovat R8 a R31. Z této

skříně budou provedeny kabelové vývody směr pravá strana SS100 č. 72 a dále levá strana až po

R29. Další vývod bude veden na horní ulici na levé straně až nakonec a dále navrh přes SS100 č.59

a zpět do nové rozpojovací skříně SR602 R14. Tady bude připojeno stávající kabelové vedení NN

směr nahoru k lokalitě RD přes novou SS100 č.82 a spojku NN. Dalším vývodem z R14 bude vedení

pokračovat  vpravo přes přípojkové skříně  SS100/200 až  k  SR602 R15. Do této skříně  bude po

odkopání zaústěn kabel 2 x AYKY4x70 směr pravá stana ke hřišti.  Nový vývod bude smyčkovat

skříně SS100 směr levá strana ke hřišti  a napojen bude přes spojku NN na stávající kabel NN.

Poslední  vývod  z  R15 bude proveden  směrem vpravo  od  skříně  k  původní  skříni  kde  se  kabel

pomocí spojky NN napojí na pokračující vedení NN. Dále se za stávajíc R16 provede přerušení

stávající kabelu a přes spojky NN a přípojkovou skříň SS100 se provede napojení domu č.38.  

Kabelové vedení NN bude uloženo v hloubce 0,8 m v zelené ploše a v chodníku 0,6m a v komunikaci

překopem min 1,2 m popř. protlakem v případě, že v komunikací nebudou usazeny jiné sítě, které by

protlak znemožňovali. Kabelové vedení NN bude uloženo v celé délce v ochranné trubce o prům.

110 mm. 

Pro umístění a provádění stavby stanoví tyto podmínky:
1. Stavba bude umístěna na pozemcích parcely parcelní číslo st. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st.
   29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), 20 (ostatní plocha), 21  

. 3 



   (ostatní plocha), 1266 (ostatní plocha), st. 98 (zastavěná plocha a nádvoří), 62 (ostatní plocha), st.
   33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 37 (zastavěná plocha a 
   nádvoří), st. 39 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 41 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 44 (zastavěná
   plocha a nádvoří), st. 46 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 50 
   (zastavěná plocha a nádvoří), st. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 54 (zastavěná plocha a 
   nádvoří), st. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), 61 (zahrada), st. 
   194 (zastavěná plocha a nádvoří), 1265 (ostatní plocha), st. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 65
   (zastavěná plocha a nádvoří), st. 67 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 69 (zastavěná plocha a 
   nádvoří), st. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 77 (zastavěná
    plocha a nádvoří), st. 80 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), 84 
   (ostatní plocha), st. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), 88 (ostatní plocha), st. 87 (zastavěná plocha a
    nádvoří), 91 (ostatní plocha), st. 90 (zastavěná plocha a nádvoří), 123 (ostatní plocha), 113/2 
   (ostatní plocha), 122/1 (ostatní plocha), st. 92 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 94 (zastavěná   
    plocha a nádvoří), st. 96 (zastavěná plocha a nádvoří), 113/1 (ostatní plocha), 111/1 (ostatní  
    plocha), st. 109 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 107 (zastavěná plocha a nádvoří), 105 (ostatní  
    plocha), st. 104 (zastavěná plocha a nádvoří), 106 (ostatní plocha), 1262 (ostatní plocha), 272  
    (ostatní plocha), 273 (ostatní plocha), 1257 (trvalý travní porost), st. 128 (zastavěná plocha a 
    nádvoří), st. 129 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 127 (zastavěná plocha a nádvoří), 125 (ostatní 
    plocha), st. 126 (zastavěná plocha a nádvoří), 140 (ostatní plocha), st. 135 (zastavěná plocha a 
    nádvoří), 269 (ostatní plocha), 270 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 136 (zastavěná plocha a  
    nádvoří), 137 (ostatní plocha), st. 138 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 141/1 (zastavěná plocha a 
    nádvoří), 1259 (ostatní plocha), st. 133 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 132 (zastavěná plocha a  
    nádvoří), st. 130 (zastavěná plocha a nádvoří), 148 (zahrada), 198  (ostatní plocha), st. 158 
    (zastavěná plocha a nádvoří), st. 145 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 146 (zastavěná plocha a   
     nádvoří), 151  (ostatní plocha), st. 155 (zastavěná plocha a nádvoří),  st. 152 (zastavěná plocha a 
     nádvoří), st. 149 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 153 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 163 
     (zastavěná plocha a nádvoří), st. 165 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 166 (zastavěná plocha a 
     nádvoří), st. 160 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 162 (zastavěná plocha a nádvoří), 197 (ostatní  
     plocha), st. 176 (zastavěná plocha a nádvoří), 200 (ostatní plocha), 1264 (ostatní plocha), 201  
     (ostatní plocha), 202 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Bukovany u Olomouce, v souladu
     s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 
     katastrální mapy  1:500 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s 
    vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdálenosti od hranic pozemků a sousedních staveb.
2. Stavbu lze v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. e) bod 5 stavebního zákona provést bez 
     stavebního povolení nebo ohlášení, tedy na základě pravomocného územního rozhodnutí.
3. V území umisťované stavby se nacházejí zařízení technické infrastruktury ve vlastnictví či
    správě: ČEZ Distribuce, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., a GridServices, a.s.. 
    Proto je nutné, aby investor v souladu s jejich stanovisky prováděl stavbu v souladu s 
    podmínkami v těchto vyjádřeních uvedenými, tak aby nedošlo k poškození jejich vedení a 
    zařízení jak stavebními pracemi, tak samotným provozem stavby; při výkopových pracích, 
    terénních úpravách pozemku a stavbách vedených v souběhu, křížení či nad stávajícími 
    inženýrskými sítěmi (podzemními i nadzemními), včetně přípojek k objektům a pro uložení 
    nových rozvodů, bude dodržena platná ČSN 73 6005 (prostorové uspořádání sítí technického 
    vybavení) a vytyčena všechna stávající podzemní a nadzemní zařízení. Při pracích v místě 
    souběhu, křížení či nad stávajícími podzemními sítěmi budou výkopy prováděny ručně.
4. Při realizaci stavby budou zajištěny stávající přístupy a příjezdy k okolním pozemkům a stavbám,
     sítím technického vybavení a k požárním zařízením, mj. i pro potřeby záchranné služby a 
     požární ochrany. Po dobu realizace stavby budou zajištěny i případné příjezdy k okolním 
     stavbám, vybavením a zařízením.
5. Budou respektovány podmínky stanoviska Magistrátu města Olomouce, Odboru životního

. 4 



   prostředí, Hynaisova 10, 779 00  Olomouc, ze dne 12.4.2017 č.j.  SMOL/059463/2017/OZP/ Mik:
-  během realizace stavby doporučujeme uplatnit opatření omezující prašnost okolí
-  při výstavbě a následném provozování nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod,
    k ohrožení jejich jakosti nedovoleným nakládáním se závadnými látkami. Při realizaci stavebních
    prací je nutno postupovat rak, aby nedošlo k poškození stávajících inženýrských sítí a stávajících 
    vodních děl. Případné ohrožení jakosti vod je nutné bezprostředně oznámit na Magistrát města 
    Olomouce, odbor životního prostředí.
-  navrhovatel zajistí v průběhu přípravy a realizace stavby zabezpečení látek ohrožujících jakost
    povrchových a podzemních vod. Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém   
    technickém stavu a musí být dodržována preventivní opatření k zábraně případným úkapům či 
    únikům ropných látek
-  doklady o odstranění odpadů ze stavby budou součástí dokumentace předkládané k žádosti o
    užívání stavby
6. Při realizaci stavby bude respektováno vyjádření Správy silnic Ol. kraje, příspěvková
    organizace, Středisko údržby, Lipenská 120, 772 11 Olomouc, ze dne 2.6.2017 pod zn. SSOK 
     OL 5439/2017/CF 
7. Bude respektováno stanovisko Police ČR, Krajské ředitelství Policie Ol. kraje, územní odbor
    Olomouc, Dopravní inspektorát, tř. Kosmonautů 10, 771 36 Olomouc, ze dne 16.3.2017 pod č.j. 
     KRPM-33146-1/ČJ- 2017-140506.  
8. Bude respektováno vyjádření obce Bukovany, Bukovany 57, 779 00  Olomouc, ze dne 9.5.2017.  
9. Stavbu lze užívat na základě kolaudačního souhlasu. Stavebník podá žádost o kolaudační souhlas
    dle § 122 stavebního zákona na předepsaném formuláři.  Stavebník pro vydání kolaudačního 
    souhlasu opatří ( závazné stanovisko dotčených orgánů k užívání stavby, geodetické zaměření 
    stavby, dále zajistí provedení a vyhodnocení zkoušek, a další doklady předepsané zvláštními 
    předpisy). 

Účastníci  řízení  podle  §  27  odst.  1  zákona  č.  500/2004  Sb.,  správní  řád,  ve  znění  pozdějších
předpisů (dále jen "správní řád"):
ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín
   

O dů v o d n ě n í
Stavební úřad Velká Bystřice obdržel dne 6. 11. 2017 žádost o vydání územního rozhodnutí

o umístění stavby.

K žádosti byly doloženy tyto doklady:
- dokumentace pro územní řízení – ve trojím vyhotovení
- stanovisko k PD ČEZ Distribuce, a.s., Nábř. Dr. E. Beneše 20, 750 52 Přerov, ze dne 2.11.2017 
- sdělení ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, ze dne 15.11.2017 pod zn.
   0100835608
- sdělení Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, Praha, ze dne 15.11.2017 pod zn. 0200676323 
- stanovisko Magistrátu města Olomouce, Odboru životního prostředí, Hynaisova 10, 779 00
   Olomouc, ze dne 12.4.2017 pod č.j.  SMOL/059463/2017/OZP/Mik 
- stanovisko Krajské hygienické stanice Ol. kraje se sídlem v Olomouci, Wolkerova 6, 779 11
   Olomouc, ze dne 10.3.2017 pod č.j. KHSOC/06310/2017/OC/HOK
- vyjádření Správy silnic Ol. kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby, Lipenská 120, 772 11
   Olomouc, ze dne 2.6.2017 pod zn. SSOK OL 5439/2017/CF 
- závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Ol. kraje, územní odbor Olomouc,

. 5 



   Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc, ze dne 15.3.2017 pod č.j. HSOL-1705-2/2017 
- stanovisko Národního památkového ústavu, ú.o.p. v Olomouci, Odboru archeologie, Horní nám.
    25, 779 00 Olomouc, ze dne 15.3.2017 pod č.j NPÚ-391/019/ 015/2017
- stanovisko Police ČR, Krajské ředitelství Policie Ol. kraje, územní odbor Olomouc, Dopravní
   inspektorát, tř. Kosmonautů 10, 771 36 Olomouc, ze dne 16.3.2017 pod č.j. KRPM-33146-1/ČJ- 
   2017-140506  
- obec Bukovany, Bukovany 57, 779 00 Olomouc, ze dne 9.5.2017
- sdělení ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53  Praha, ze dne 13.2.2017 pod zn.
   0200556515 
- stanovisko GridServices, a.s., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, ze dne 30.10.2017 pod zn.
   5001612597
-  vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha, ze dne
   13.2.2017 pod č.j. 533810/17 a doplnění ze dne 4.12.2017
- stanovisko Ministerstva obrany - Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních
   zájmů, Tychova 1, 160 01 Praha 6, ze dne 20.3.2017 pod zn. 73286/2017-8201-OÚZ-BR

Stavební  úřad  Velká  Bystřice  opatřením  ze  dne  20.  11.  2017  oznámil  v  souladu  s
ustanovením  §  87  odst.  1  stavebního  zákona   zahájení  územního  řízení  o  umístění  stavby  a
vzhledem k tomu, že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad
pro posouzení záměru, upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního
jednání a stanovil lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených
orgánů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

 Stanovení okruhu účastníků řízení:
         Do okruhu účastníků územního řízení stavební úřad přizval v souladu s ustanovením § 85
odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona žadatele a obec, na jejímž území má být požadovaný záměr
uskutečněn, v daném případě ENPRO Energo s.r.o., a obec Bukovany. Podle ustanovení § 85 odst.
2 písm. a) stavebního zákona - vlastníky pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný
stavební záměr uskutečněn: Agrospol Velká Bystřice s.r.o., Antonín Andres, Eva Andresová, Marie
Balážová,  Alena Bauerová,  Pavla Belayová,  Daniel  Berger,  Vlastimil  Berger,  Alena Bergerová,
Veronika Bergerová, Jan Binka, Ing. Petr Caha, Ivo Cenkl, Jan Cenkl, Květoslav Cenkl, Bedřich
Čuj, Jan Dorňák, Jiří Dorňák, Radek Drápal, Pavel Eichler, Anna Eichlerová,  Martina Finsterlová,
Ing.  Tomáš  Gogela,  Ing.  Andrea  Gogelová,  Miloš  Hradil,  Jaroslav  Hymr,  MUDr.  Alexandra
Chloupková,  Ing.  Vladislav  Janák,  Jarmila  Janáková,  Lukáš  Janik,  František  Jedlička,  Helena
Knopová,  Miroslav  Köhler,  Dagmar  Komárková,  Jarmila  Kopecká,  Miloslav  Kopecký,  Jan
Kopečný, Mgr. Lada Kořistková, Ing. Romana Koutná, Ing. Zdeněk Koutný, Antonín Kráčmar, Ing.
Ladislav  Kráčmar,  Hana Kráčmarová,  Marie  Kráčmarová,  Miroslav  Králíček,  Zdenek  Králíček,
Alena  Králíčková,  Vladimír  Krumpolc,  Ludmila  Kvapilová,  Jana  Leitgebová,  Mojmír  Letocha,
Radomír  Letocha,  Alena Maierová,  Milan Medveď,  Zdenka Medveďová,  Mgr.  Alice Musilová,
Petra Myšáková, Marek Navrátil, Ludmila Nesvadbová, Lenka Nicklová, Svatopluk Nosál, Luděk
Novák,  Jana  Novotná,  Jana  Novotná,  Miroslav  Novotný,  Pavel  Novotný,  Blanka  Obereignerů,
Miluše  Opichalová,  Ludmila  Polášková,  Marta  Procházková,  Petr  Prokop,  Oldřich  Pudil,  Karla
Pudilová,  Anna Račanská,  Anna Račanská,  Josef  Račanský,  Anton Roman,  Helena  Romanová,
Zdenka  Růžičková,  Jiří  Řoutil,  Tereza  Sedláčková,  Jiří  Sekyra,  Michaela  Sekyrová,  Jiří  Sitta,
Bohuslav Sklenář, Václav Sklenář, Lenka Sklenářová, Markéta Sklenářová, Břetislav Smékal, Pavel
Smékal,  Kathrin  Smékalová,  Jaroslav  Směšný,  Josef  Směšný,  Miroslav  Směšný,  Ing.  Michaela
Smutná,  Jan  Smutný,  Zdeněk  Stabel,  Lenka  Staroštíková,  Martin  Strnad,  Ladislav  Stromský,
Zdenka Šindlerová, Petr Šmída, Marie Šmídová, Karel Šudřich, Libuše Tandlerová, Antonín Tisoň,
Miluše  Tisoňová,  Zdeněk  Tománek,  RNDr.  Miloslav  Vála,  Jaroslav  Valůch,  MUDr.  Hana
Varechová, Tomáš Vaverka, Jan Vyjídák, Josef Vyjídák, Marie Vyjídáková, Jan Výkrutík, Gabriela

. 6 



Výkrutíková, Petr Zbořil, Ludmila Zbořilová, Pavel Zeman, Jana Zounová a Jarmila Župková.    

Dále dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 
veřejnou vyhláškou, neboť jde o řízení s velkým počtem účastníků řízení, tj. vlastníci pozemků 
parc. č. st. 25, st. 32/2, 32/1, 9/1, 19, 64, 83, st. 122/2, 131, 116, 111/2, 112, 139, 150, 156, 154, 
167, 174, 275, st. 117, 118, 119, st. 120, 100, 9/6, 9/2, 134, st. 60, 199, 170, 175, 179, st. 141/2, 
142, 761, 762, 229, st. 274, 271, 281, 124, 275, 278, 169, 168, 161, 196/1, st. 195/2, 195/1, 1311, 
2/4, 103, 66, st. 68/2, 68/1, 71, st. 70, 73, 76, st. 75, 79, st. 78, 81/1, 86, 95, 97, 204, 205, 208  vše v 
katastrálním území Bukovany u Olomouce, a dále vlastníkům anebo správcům stávajících toků 
vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná 
práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.   

 
            
Vypořádání s námitkami účastníků řízení:
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné připomínky.

 
      Umístění  stavby je  v  souladu se  schválenou územně  plánovací  dokumentací  a  vyhovuje
obecným požadavkům na využívání  území.  Pozemky stavby jsou dle platného územního plánu
zahrnuty převážně do plochy Bz- bydlení venkovského typu v RD a ZU – uliční zeleň ve foprmě
trávníků a nízkých keřů. Jedná se o obnovení distribuční sítě NN v obci Bukovany z důvodu stáří
stávajícího  vedení  NN.  Umístění  navrhované  stavby  je  tedy  v  ploše  přípustné.  Projektová
dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Stavební úřad v průběhu řízení
neshledal důvody, které by bránily povolení stavby.   

Z předložených podkladů a stanovisek dotčených orgánů a dalších posouzení pak stavební
úřad dospěl k závěru, že uskutečněním stavby nebudou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně
omezena či  ohrožena práva a právem chráněné zájmy účastníků  řízení.  Dokumentace stavby je
úplná, přehledná a v odpovídající míře jsou v ní řešeny obecné požadavky na výstavbu.

           Stavební úřad Velká Bystřice v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil žádost o
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona,
projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska.

          Závazná stanoviska dotčených orgánů, požadavky vlastníků a provozovatelů inženýrských
sítí byly zkoordinovány a zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. Podmínky dotčených orgánů a
správců  inženýrských  sítí,  které  nesouvisí  s  umístěním  předmětné  stavby,  nejsou  zahrnuty  do
podmínek tohoto rozhodnutí. 

Stavební  úřad  Velká  Bystřice  v  průběhu  územního  řízení  o  umístění  stavby  neshledal
důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku.
   

Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci. 

. 7 



Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti
a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení

nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li
v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy
se povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v
době  jeho  platnosti  uzavřena  tato  veřejnoprávní  smlouva  a  tato  veřejnoprávní  smlouva  nabyla
účinnosti.

     Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele,
že upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již
zahájena.   

          Stavba spadá do kategorie staveb uvedených v § 103 odst. 1 bod e) 5 a nevyžaduje stavební 
povolení ani ohlášení stavebního úřadu. Dokončenou stavbu lze užívat na základě kolaudačního 
souhlasu. 

P o u č e n í
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho

oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u
zdejšího úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje
kraje, Olomouc.

«»

otisk úředního razítka

Jana Sklenářová
referent stavebního úřadu

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním
dnem oznámení.

Datum vyvěšení: ……………….…..…….    Datum sejmutí: ………………..........……..

Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení.

. 8 



V elektronické podobě                                           V elektronické podobě
zveřejněno od: …………..........…                         zveřejněno do: ……...….............

R o z d ě l o v n í k

Účastníci řízení
Doručení jednotlivě: 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 a dle § 85 odst. 2 písm. a) jednotlivě (dodejky)
ENPRO Energo s.r.o. (IČO - 28628250), Sokolská 137/45, 757 01  Valašské Meziříčí 1, IdDS: 
   fv8sdau
Obec Bukovany (IČO - 00576263), Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9, IdDS: rnyaxgc
Agrospol Velká Bystřice s.r.o. (IČO - 49607812), Svésedlická 740, 783 53  Velká Bystřice, IdDS: 
  d2pjyq5
Antonín Andres (nar. 12. 9. 1951), Bukovany 68, 779 00  Olomouc 9
Eva Andresová (nar. 22. 10. 1952), Bukovany 68, 779 00  Olomouc 9
Marie Balážová (nar. 8. 7. 1962), Lazecká 466/34, Lazce, 779 00  Olomouc 9
Alena Bauerová (nar. 12. 4. 1948), Bukovany 51, 779 00  Olomouc 9
Pavla Belayová (nar. 8. 2. 1950), Bukovany 70, 779 00  Olomouc 9
Daniel Berger (nar. 24. 11. 1990), Bukovany 25, 779 00  Olomouc 9
Vlastimil Berger (nar. 24. 2. 1970), Bukovany 89, 779 00  Olomouc 9
Alena Bergerová (nar. 4. 1. 1981), Bukovany 18, 779 00  Olomouc 9
Veronika Bergerová (nar. 22. 4. 1992), Bukovany 25, 779 00  Olomouc 9
Jan Binka (nar. 8. 7. 1979), Bukovany 45, 779 00  Olomouc 9
Ing. Petr Caha (nar. 22. 9. 1959), Purkyňova 278/15, Hodolany, 779 00  Olomouc 9
Ivo Cenkl (nar. 18. 4. 1965), Bukovany 1, 779 00  Olomouc 9
Jan Cenkl (nar. 1. 4. 1961), Bukovany 12, 779 00  Olomouc 9
Květoslav Cenkl (nar. 25. 6. 1957), U cihelny 285/41, Droždín, 779 00  Olomouc 9
Bedřich Čuj (nar. 9. 4. 1956), Bukovany 38, 779 00  Olomouc 9
Jan Dorňák (nar. 17. 10. 1943), Bukovany 105, 779 00  Olomouc 9
Jiří Dorňák (nar. 7. 1. 1975), Bukovany 88, 779 00  Olomouc 9
Radek Drápal (nar. 15. 6. 1994), Hostkovice 18, 783 57  Tršice
Pavel Eichler (nar. 30. 4. 1955), Bukovany 102, 779 00  Olomouc 9
Anna Eichlerová (nar. 27. 5. 1984), Bukovany 102, 779 00  Olomouc 9
Martina Finsterlová (nar. 21. 9. 1977), tř. Svornosti 890/51, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9
Ing. Tomáš Gogela (nar. 17. 9. 1970), Hegerova 437/10, Nová Bělá, 724 00  Ostrava 24
Ing. Andrea Gogelová (nar. 23. 6. 1972), Bukovany 26, 779 00  Olomouc 9
Miloš Hradil (nar. 10. 1. 1964), Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9
Jaroslav Hymr (nar. 8. 1. 1951), Bukovany 9, 779 00  Olomouc 9
MUDr. Alexandra Chloupková (nar. 12. 12. 1953), Bukovany 20, 779 00  Olomouc 9
Ing. Vladislav Janák (nar. 8. 2. 1952), Bukovany 43, 779 00  Olomouc 9
Jarmila Janáková (nar. 30. 10. 1951), Bukovany 43, 779 00  Olomouc 9
Lukáš Janik (nar. 30. 4. 1982), Bukovany 40, 779 00  Olomouc 9
František Jedlička (nar. 4. 5. 1965), Bukovany 78, 779 00  Olomouc 9
Helena Knopová (nar. 23. 11. 1944), Svolinského 123/81, Lošov, 779 00  Olomouc 9
Miroslav Köhler (nar. 19. 4. 1965), Bukovany 110, 779 00  Olomouc 9
Dagmar Komárková (nar. 20. 11. 1964), Bukovany 83, 779 00  Olomouc 9
Jarmila Kopecká (nar. 28. 3. 1961), Bukovany 84, 779 00  Olomouc 9
Miloslav Kopecký (nar. 30. 11. 1948), Bukovany 84, 779 00  Olomouc 9

. 9 



Jan Kopečný (nar. 26. 6. 1978), Bukovany 55, 779 00  Olomouc 9
Mgr. Lada Kořistková (nar. 13. 2. 1955), Jeremiášova 432/10, Povel, 779 00  Olomouc 9
Ing. Romana Koutná (nar. 21. 8. 1966), Einsteinova 299/4, Neředín, 779 00  Olomouc 9
Ing. Zdeněk Koutný (nar. 6. 8. 1964), Einsteinova 299/4, Neředín, 779 00  Olomouc 9
Antonín Kráčmar (nar. 15. 4. 1939), Bukovany 90, 779 00  Olomouc 9
Ing. Ladislav Kráčmar (nar. 3. 2. 1941), Bukovany 39, 779 00  Olomouc 9
Hana Kráčmarová (nar. 8. 3. 1947), Bukovany 39, 779 00  Olomouc 9
Marie Kráčmarová (nar. 1. 6. 1946), Bukovany 90, 779 00  Olomouc 9
Miroslav Králíček (nar. 11. 2. 1944), Bukovany 64, 779 00  Olomouc 9
Zdenek Králíček (nar. 13. 5. 1952), Bukovany 79, 779 00  Olomouc 9
Alena Králíčková (nar. 21. 9. 1953), Bukovany 79, 779 00  Olomouc 9
Vladimír Krumpolc (nar. 6. 12. 1940), Bukovany 48, 779 00  Olomouc 9
Ludmila Kvapilová (nar. 12. 7. 1944), Jílová 269/4, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9
Jana Leitgebová (nar. 20. 3. 1981), Bukovany 45, 779 00  Olomouc 9
Mojmír Letocha (nar. 22. 1. 1975), Bukovany 56, 779 00  Olomouc 9
Radomír Letocha (nar. 9. 10. 1970), Bukovany 56, 779 00  Olomouc 9
Alena Maierová (nar. 31. 8. 1974), Bukovany 59, 779 00  Olomouc 9
Milan Medveď (nar. 8. 4. 1949), Bukovany 19, 779 00  Olomouc 9
Zdenka Medveďová (nar. 20. 8. 1947), Bukovany 19, 779 00  Olomouc 9
Mgr. Alice Musilová (nar. 11. 2. 1971), Žerotínovo nám. 249/14, 779 00  Olomouc 9
Petra Myšáková (nar. 17. 12. 1979), Bukovany 80, 779 00  Olomouc 9
Marek Navrátil (nar. 14. 11. 1967), Bukovany 37, 779 00  Olomouc 9
Ludmila Nesvadbová (nar. 1. 7. 1981), Věrovany 62, 783 75  Dub nad Moravou
Lenka Nicklová (nar. 20. 3. 1967), Bukovany 76, 779 00  Olomouc 9
Svatopluk Nosál (nar. 11. 5. 1945), Bukovany 65, 779 00  Olomouc 9
Luděk Novák (nar. 10. 8. 1962), Bukovany 72, 779 00  Olomouc 9
Jana Novotná (nar. 12. 4. 1950), Bukovany 17, 779 00  Olomouc 9
Jana Novotná (nar. 8. 10. 1965), Bukovany 52, 779 00  Olomouc 9
Miroslav Novotný (nar. 31. 10. 1947), Bukovany 17, 779 00  Olomouc 9
Pavel Novotný (nar. 17. 11. 1964), Bukovany 52, 779 00  Olomouc 9
Blanka Obereignerů (nar. 29. 3. 1960), Bukovany 69, 779 00  Olomouc 9
Miluše Opichalová (nar. 5. 10. 1976), Sladkovského 92/69, Holice, 779 00  Olomouc 9
Ludmila Polášková (nar. 1. 9. 1954), Bukovany 80, 779 00  Olomouc 9
Marta Procházková (nar. 20. 2. 1948), Komenského 897/10, 779 00  Olomouc 9
Petr Prokop (nar. 3. 12. 1944), Bukovany 85, 779 00  Olomouc 9
Oldřich Pudil (nar. 14. 12. 1962), Bukovany 54, 779 00  Olomouc 9
Karla Pudilová (nar. 20. 8. 1940), Bukovany 54, 779 00  Olomouc 9
Anna Račanská (nar. 24. 4. 1968), Bukovany 50, 779 00  Olomouc 9
Anna Račanská (nar. 2. 6. 1944), Jižní 431/1a, Slavonín, 783 01  Olomouc 18
Josef Račanský (nar. 2. 8. 1971), Jeseniova 21/26, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9
Anton Roman (nar. 30. 1. 1967), Bukovany 63, 779 00  Olomouc 9
Helena Romanová (nar. 28. 1. 1970), Bukovany 63, 779 00  Olomouc 9
Zdenka Růžičková (nar. 3. 4. 1970), Kokory 325, 751 05  Kokory
Jiří Řoutil (nar. 15. 12. 1947), Bukovany 60, 779 00  Olomouc 9
Tereza Sedláčková (nar. 4. 10. 1985), Na Bystřičce 922/12, Hodolany, 779 00  Olomouc 9
Jiří Sekyra (nar. 16. 10. 1980), Bukovany 82, 779 00  Olomouc 9
Michaela Sekyrová (nar. 1. 2. 1978), Bukovany 82, 779 00  Olomouc 9
Jiří Sitta (nar. 31. 3. 1964), Bukovany 22, 779 00  Olomouc 9
Bohuslav Sklenář (nar. 22. 10. 1984), Bukovany 62, 779 00  Olomouc 9
Václav Sklenář (nar. 19. 4. 1986), Bukovany 62, 779 00  Olomouc 9

. 10 



Lenka Sklenářová (nar. 23. 9. 1971), Bukovany 58, 779 00  Olomouc 9
Markéta Sklenářová (nar. 6. 3. 1995), Bukovany 62, 779 00  Olomouc 9
Břetislav Smékal (nar. 22. 8. 1966), Bukovany 75, 779 00  Olomouc 9
Pavel Smékal (nar. 5. 9. 1974), Bukovany 47, 779 00  Olomouc 9
Kathrin Smékalová (nar. 4. 5. 1971), Bukovany 75, 779 00  Olomouc 9
Jaroslav Směšný (nar. 23. 2. 1962), Bukovany 21, 779 00  Olomouc 9
Josef Směšný (nar. 1. 9. 1934), Bukovany 21, 779 00  Olomouc 9
Miroslav Směšný (nar. 7. 7. 1985), Farského 1049/33, Hodolany, 779 00  Olomouc 9
Ing. Michaela Smutná (nar. 23. 1. 1970), Bukovany 42, 779 00  Olomouc 9
Jan Smutný (nar. 10. 5. 1969), Bukovany 42, 779 00  Olomouc 9
Zdeněk Stabel (nar. 1. 3. 1959), Bukovany 67, 779 00  Olomouc 9
Lenka Staroštíková (nar. 13. 11. 1975), Bukovany 24, 779 00  Olomouc 9
Státní pozemkový úřad (IČO - 01312774), Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3, IdDS: 
   z49per3
Martin Strnad (nar. 4. 7. 1973), Bukovany 77, 779 00  Olomouc 9
Ladislav Stromský (nar. 25. 10. 1957), Bukovany 66, 779 00  Olomouc 9
Zdenka Šindlerová (nar. 26. 4. 1948), Bukovany 74, 779 00  Olomouc 9
Petr Šmída (nar. 28. 1. 1968), Bukovany 44, 779 00  Olomouc 9
Marie Šmídová (nar. 7. 5. 1969), Bukovany 44, 779 00  Olomouc 9
Karel Šudřich (nar. 25. 10. 1951), Bukovany 87, 779 00  Olomouc 9
Libuše Tandlerová (nar. 18. 5. 1946), 8. května 255, 783 53  Velká Bystřice
Antonín Tisoň (nar. 4. 10. 1957), Bukovany 24, 779 00  Olomouc 9
Miluše Tisoňová (nar. 8. 6. 1956), Bukovany 24, 779 00  Olomouc 9
Zdeněk Tománek (nar. 23. 11. 1955), Legionářská 601, 798 41  Kostelec na Hané
RNDr. Miloslav Vála (nar. 5. 2. 1953), Bukovany 166, 779 00  Olomouc 9
Jaroslav Valůch (nar. 14. 8. 1971), Bukovany 23, 779 00  Olomouc 9
MUDr. Hana Varechová (nar. 8. 8. 1979), Slatina 6, 742 93  Slatina u Bílovce
Tomáš Vaverka (nar. 4. 1. 1983), Stupkova 1068/3, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9
Jan Vyjídák (nar. 6. 12. 1972), Bukovany 27, 779 00  Olomouc 9
Josef Vyjídák (nar. 27. 2. 1945), Bukovany 27, 779 00  Olomouc 9
Marie Vyjídáková (nar. 21. 12. 1948), Bukovany 27, 779 00  Olomouc 9
Jan Výkrutík (nar. 15. 8. 1996), Bukovany 53, 779 00  Olomouc 9
Gabriela Výkrutíková (nar. 9. 8. 1974), Bukovany 53, 779 00  Olomouc 9
Petr Zbořil (nar. 30. 1. 1976), Bukovany 15, 779 00  Olomouc 9
Ludmila Zbořilová (nar. 13. 3. 1953), Bukovany 15, 779 00  Olomouc 9
Pavel Zeman (nar. 20. 10. 1980), Bukovany 91, 779 00  Olomouc 9
Jana Zounová (nar. 9. 1. 1949), Pyšel 73, 675 71  Náměšť nad Oslavou
Jarmila Župková (nar. 1. 1. 1954), Pivín 48, 798 24  Pivín   

   
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (IČO - 04084063), Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  
   Praha 3, IdDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
   IdDS: v95uqfy
GridServices, s.r.o. (IČO - 27935311), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, IdDS: 
   jnnyjs6
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (IČO - 70960399), Lipenská 753/120, 
   Hodolany, 779 00  Olomouc 9, IdDS: ur4k8nn

Dále veřejnou vyhláškou ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 

. 11 



parc. č. st. 152, st. 130, st. 165, st. 149, st. 162, st. 132, st. 160, st. 146, st. 155, st. 31, st. 39, st. 41, 
st. 37, st. 82, st. 65, st. 69, st. 87, 88, st. 85, st. 80, 61, st. 58, st. 48, st. 98, st. 44, st. 194, 1266, st. 
138, st. 92, st. 96, 1257, 1259, st. 107.

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou
Vlastník pozemku parc.č. 
st. 25, st. 32/2, 32/1, 9/1, 19, 64, 83, st. 122/2, 131, 116, 111/2, 112, 139, 150, 156, 154, 167, 174, 
275, st. 117, 118, 119, st. 120, 100, 9/6, 9/2, 134, st. 60, 199, 170, 175, 179, st. 141/2, 142, 761, 
762, 229, st. 274, 271, 281, 124, 275, 278, 169, 168, 161, 196/1, st. 195/2, 195/1, 1311, 2/4, 103, 
66, st. 68/2, 68/1, 71, st. 70, 73, 76, st. 75, 79, st. 78, 81/1, 86, 95, 97, 204, 205, 208 vše v 
katastrálním území Bukovany u Olomouce. 
 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc (IČO - 70885940), 
   Schweitzerova 524/91, Povel, 779 00  Olomouc 9, IdDS: ufiaa6d
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Olomouc, Dopravní inspektorát (IČO
  - 72051795), tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00  Olomouc 9, IdDS: 6jwhpv6 (vaše č.j.
  KRPM-33146-1/ČJ-2017-140506)
Magistrát města Olomouce, Odbor životního prostředí (IČO - 00299308), Hynaisova 10, 779 00  
   Olomouc 9, IdDS: kazbzri 

        Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů v celkové výši 1000,- Kč byl zaplacen neuvedeno. 

. 12 


		2018-01-10T13:55:35+0000
	Not specified




